
PERSONDATAPOLITIK 

Denne platform ejes og drives af Codement Aps, CVR-nr. 40565779 (“Codement) som i denne 
henseende anses som værende “dataansvarlig”. Vi anerkender, at du som besøgende på vores 
platform kan være bekymret for de oplysninger, du giver os, og hvordan vi håndterer disse 
oplysninger.

Vi respekterer, at dine personlige oplysninger skal beskyttes. Denne Persondatapolitik 
beskriver, hvilke oplysninger vi indsamler, og hvordan vi bruger dem. Den gælder udelukkende 
for oplysninger, der indsamles via denne platform, og ikke gennem nogen andre kilder.


Betinget brug af denne platform 
Din adgang til og brug af denne platform og dets indhold (»platformen«) er underlagt de vilkår 
og betingelser, der er angivet i denne Persondatapolitik og den gældende lovgivning. Ved at 
tilgå og bruge denne platform accepterer du dette uden begrænsninger eller betingelser. 

Din brug af denne platform er også underlagt de vilkår for anvendelse, der er offentliggjort på 
denne platform (“Vilkår for anvendelse”) [https://codement.dk/udmedhund/Vilkaar-for-
anvendelse-ud-med-hund.pdf].


De oplysninger, vi indsamler 
På vores platform indsamler vi visse personlige oplysninger som f.eks. navn og e-mailadresse, 
om onlinebesøgende, som vælger at registrere sig på vores platform. Ligeledes indsamles 
device-token (iOS), Facebook ID (Facebook brugernavn), samt din accept af at vores vilkår er 
accepteret. De indsamlede oplysninger behandles med det formål at håndtere vores 
onlinebesøgendes forespørgsler, krav, deltagelse i tilbud og programmer samt forbedre 
brugbarheden af vores platform. Vi kræver ikke, at du registrerer dig eller opgiver personlige 
oplysninger for at kunne se vores platform eller få adgang til en del af dets indhold. Hvis du 
registrerer dig, kan du gøre brug af yderligere funktioner, der gør det muligt for dig f.eks. at 
modtage eller få adgang til yderligere oplysninger.


Efter udtrykkeligt samtykke fra dig kan du modtage reklamemeddelelser om kampagnetilbud, 
rabatter, konkurrencer og oplysninger om vores produkter og serviceydelser eller elektroniske 
midler og udstyr. Du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke, ændre dine valg eller slette din 
profil ved at gå til ”Indstillinger”, “Rediger din profil” i appen. 


Øvrige spørgsmål om datasikkerhed sendes til Data Privacy Officer på [jpm@codement.dk].

Du har ret til uden omkostninger at få adgang til, rette, slette og protestere over de personlige 
data, vi har registreret om dig. Du kan kontakte vores Data Privacy Officer på 
[jpm@codement.dk].


Indsamling af personline oplysninger 

a) Registrering 
For at få fuldt udbytte af vores platform kan du vælge at registrere dig som bruger. I 
registreringsprocessen beder vi sommetider om visse oplysninger (som f.eks. dit navn, køn, 
fødselsdag og dine kontaktoplysninger), så vi kan sende dig den information, du efterspørger, 
og skræddersy vores platform, så det bedre opfylder dine behov.
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b) Konkurrencer og kampagner 
Vores platform kan indeholde meddelelser om konkurrencer, spil og/eller kampagner, som du 
kan deltage i. Vi bruger de oplysninger, du opgiver, til at gennemføre kampagnen (f.eks. til at 
kontakte dig, hvis du vinder noget).


c) E-mail 
Når du beder os om at sende dig opdateringer, opskrifter eller andet indhold via e-mail, kan du 
give os visse oplysninger som f.eks. din e-mailadresse, så vi kan opfylde din forespørgsel.


d) Linket »Send os en mail« 
Hvis du kontakter os via linket »Send os en mail« på denne platform, beder vi dig om 
oplysninger som f.eks. dit fornavn, din e-mailadresse og andre oplysninger, så vi kan besvare 
dine spørgsmål og kommentarer. Du kan også vælge at give os yderligere oplysninger.


f) Oplysninger indsamlet med automatiserede teknologier 
Vi kan bruge cookies, pixelkoder, logfiler og andre teknologier til at indsamle visse oplysninger 
om de besøgende på vores websted, deres brug af vores onlinetjenester og interaktion med 
vores e-mails og onlinereklamer. Gennem disse teknologier kan vi f.eks. indsamle oplysninger 
om din browsertype og dit operativsystem, viste websider, benyttede links, ip-adresser, 
websteder besøgt før vores platform, hvilke e-mails fra os du åbner, videresender eller antal klik 
rundt på vores platform.


Du kan indstille din internetbrowsers indstillinger til at holde op med at acceptere nye cookies, 
til at modtage besked, når du modtager en ny cookie, til at deaktivere eksisterende cookies og 
til at udelade billeder (hvilket vil deaktivere pixelkoder). 

Se vores (“Politik om cookies”) for at få yderligere oplysninger. [https://codement.dk/
udmedhund/cookies.pdf]


Sådan bruger og deler vi dine oplysninger 
Vi kan bruge de oplysninger, vi indsamler, til at kontakte dig fra tid til anden. Vi kan f.eks. (i) 
besvare dine kommentarer eller spørgsmål, eller vi kan (ii) kontakte dig, hvis det er nødvendigt, 
mens vi behandler din forespørgsel, som du har forespurgt om via vores platform. 


Vi kan også bruge de oplysninger, du giver os, til at kontakte dig med henblik på at høre din 
mening om vores, tjeneste eller platform. Som beskrevet i denne Persondatapolitik bruger vi 
også de oplysninger, vi indsamler om dig, til at forbedre vores platform, vores tjeneste og til at 
levere et indhold, der er tilpasset til dine interesser. Desuden kan vi bruge personlige 
oplysninger som følger: Kun efter at have indhentet dit udtrykkelige samtykke bruger vi 
eventuelt dine personlige oplysninger til at sende dig reklametilbud, materialer og anden form 
for kommunikation og information om os og øvrige brugeres produktsortiment.


Vi sælger ikke og offentliggør ikke på andre måder oplysninger om de besøgende på vores 
platform, med undtagelse af de tilfælde, der beskrives her. Vi deler ikke personlige oplysninger 
med tredjeparter, der ikke har forbindelse med os, til disses egne markedsføringsformål, 
medmindre vi har dit samtykke.


Vi kan dele personlige oplysninger med virksomheder, der er tilknyttet gruppen af selskaber 
under Codement Aps. Vi kan også dele oplysningerne med serviceudbydere, som vi har 
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engageret til at udføre serviceydelser på vores vegne, f.eks. til at køre kampagner, udføre ordrer 
og levere kundeservice. Disse serviceudbydere kan få adgang til personlige oplysninger om de 
besøgende på vores platform, hvis dette er nødvendigt for at udføre deres funktioner for os, 
men de har ikke vores tilladelse til at bruge eller offentliggøre disse oplysninger, medmindre 
dette er nødvendigt for at levere serviceydelser på vores vegne eller overholde juridiske krav. 

Desuden kan vi, såfremt det er tilladt i henhold til den lokale lovgivning, offentliggøre 
oplysninger i tilfælde, hvor vi finder det nødvendigt for at efterforske eller forhindre en faktisk 
eller formodet kriminel handling eller skade mod os selv eller andre, hvis det kræves af loven 
eller sker som svar på en henvendelse fra retshåndhævende myndigheder eller andre offentlige 
myndigheder.


Vi kan udføre fælles kampagner med andre virksomheder. Vi kan dele visse personlige 
oplysninger med vores PR-samarbejdspartnere (og deres serviceudbydere) i det omfang det er 
nødvendigt for at udføre PR-arbejdet. Vi vil ikke dele disse oplysninger med vores PR-
samarbejdspartnere til nogen andre formål, medmindre vi har dit samtykke.


Sådan beskytter vi dine oplysninger 
Sikkerheden i relation til personlige oplysninger er vigtig for os. Vi træffer administrative, 
tekniske og fysiske beskyttelsesforanstaltninger for at beskytte mod uautoriseret brug, 
offentliggørelse, ændring eller destruktion af de personlige oplysninger, vi indsamler på denne 
platform. Vi kan dog ikke garantere for sikkerheden i relation til disse oplysninger. I det fulde 
omfang, lovgivningen tillader, fraskriver vi os ethvert ansvar for eventuelle skader, du måtte 
blive påført som følge af tab, uautoriseret adgang, misbrug eller ændring af de oplysninger, du 
indsender til denne platform.


Sådan opbevarer vi dine oplysninger 
Ved at benytte Tjenesten, indvilger du i, at Codement (den dataansvarlige) indsamler, overfører, 
lagrer og bruger dine personlige oplysninger på servere placeret hos Google Cloud Firebase 
[www.firebase.google.com] i USA (Databehandler). Google Firebase overholder US-EU og US-
Swiss Safe Harbor rammeværket vedrørende indsamling, brug og opbevaring af data fra EU 
medlems lande og Schweiz. For mere information se venligst [http://www.export.gov/
safeharbor]


Opdateringer til denne Persondatapolitik  
Bemærk, at vi på et hvilket som helst tidspunkt uden varsel kan ændre oplysningerne på denne 
platform og/eller i denne Persondatapolitik. Du bør regelmæssigt gennemlæse denne 
Persondatapolitik for at se, om der er eventuelle ændringer. Enhver ændring træder omgående 
i kraft ved offentliggørelsen af den reviderede Persondatapolitik på denne platform. Ved at 
fortsætte med at bruge denne platform accepterer du enhver ændring, og ved at give dig 
fortsat adgang til denne platform, giver vi dig mulighed for at acceptere disse ændringer.


Kontakt os 
Hvis du har spørgsmål til denne meddelelse om beskyttelse af personlige oplysninger, kan du 
kontakte os via e-mail ved at gå ind under din profil, vælg ”indstillinger” og vælg herefter ”
Kontakt os” i rullemenuen. For øvrige henvendelser vedrørende beskyttelse af dine personlige 
data kontakt venligst vores Data Privacy Officer på [jpm@codement.dk].
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